
ZARZĄDZENIE NR 332/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym jednostki budżetowej 
pod nazwą Fabryka Sztuk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 6 ust. 3 Statutu Fabryki Sztuk stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XV/128/2011 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie zmiany 
nazwy Centrum Wystawienniczo - Regionalnego Dolnej Wisły w Tczewie i nadania statutu, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam   zmiany w Regulaminie  Organizacyjnym  jednostki   budżetowej  pod  nazwą   
Fabryka Sztuk, ustalone przez Dyrektora Fabryki Sztuk w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 15/2025 Dyrektora Fabryki Sztuk z dnia 12 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do Regulaminu Organizacyjnego Fabryki Sztuk. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Fabryki Sztuk. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: 33401272-3D1D-45B6-AFF9-EA9862C8BB86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 332/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


